I N D I C A Ç Ã O  Nº. 062
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/03/2003.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de construir sarjetas duplas com canaletas centrais nos cruzamentos da Rua 21 de Abril com as Ruas Delphin da Graça Cardoso, Antônio Corvino e Chico Bráz, na Vila Mariana e também nos cruzamentos da Rua Joaquim Pedro de Matos com as Ruas Miguel Alvarenga e Major Nicolau Kuntz, na Vila Éden, a fim de promover o escoamento das águas pluviais e satisfazer aos anseios de moradores e demais pessoas que por ali transitam.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de março de 2003.

Vereador Autor REINALDINHO
-PSD-